
Examenul de absolvire a INPPA 
Sesiunea Noiembrie 2015  
Programare proba orală 
 
 
Disciplina: Drept Penal 
 
 
Joi, 26 noiembrie 2015 
 
 

Data Disciplina Seria/Grupa      Ora        Sala 

26.11.2015 
Joi 

Drept 
penal 

Seria I / Gr. 1 
Seria I / Gr. 2 
Seria I / Gr. 3 
Seria I / Gr. 4 

16.00-17.00 
17.00-18.00 
18.00-19.00 
19.00-20.00 

Calea Moșilor nr.  88, sala nr. 1 
 

26.11.2015 
Joi 

Drept 
penal 

Seria II / Gr. 1 
Seria II / Gr. 2 
Seria II / Gr. 3 
Seria II / Gr. 4 

16.00-17.00 
17.00-18.00 
18.00-19.00 
19.00-20.00 

Calea Moșilor nr.  88, sala nr. 12 
 

26.11.2015 
Joi 

Drept 
penal 

Seria III / Gr. 1 
Seria III / Gr. 2 
Seria III / Gr. 3 
Seria III / Gr. 4 
Grupa 17 

11.00-12.00 
12.00-13.00 
13.00-14.00 
14.00-15.00 
15.00-16.00 

Calea Moșilor nr.  88, sala nr. 15 

26.11.2015 
Joi 

Drept 
penal 

Seria IV / Gr. 1 
Seria IV / Gr. 2 
Seria IV / Gr. 3 
Seria IV / Gr. 4 

14.00-15.30 
15.30-17.00 
17.00-18.30 
18.30-20.00 

Calea Moșilor nr.  88, sala nr. 17 

 


